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FIETSZOMERZOEKTOCHT 2020


Deze fietszoektocht is een samenwerking tussen de dienst vrije tijd en de Raad voor Toerisme. Het parcours bestaat uit een fietslus van 12 km. De start- en eindplaats is het Gemeenteplein. Iedereen wandelt en fietst graag langs nette wegen. Zeg dus neen tegen zwerfvuil en deponeer je afval in de voorziene afvalbakken!


Reglement van de zoektocht:

 Deze zoektocht staat open voor iedereen vanaf 7 jaar en loopt van 1 juli

2020 tot en met 20 september 2020.

 Deelnemingsformulieren zijn vanaf woensdag 1 juli 2020 af te halen in de UiTbalie en in de cafés in het centrum voor de kostprijs van 2 EUR.

De zoektochten zijn vanaf 1 juli ook gratis te downloaden via onze website

https://www.lummen.be/sport-en-vrije-tijd/toerisme/beleef-de-

zomer-lummen

 Er mag slechts één antwoordformulier per deelnemer ingediend worden.

 De maatregelen m.b.t. Covid-19 dienen opgevolgd te worden.

 De deelnemer verklaart dat hij deelneemt op eigen risico. Volg daarom altijd strikt de wegcode.

 Het antwoordformulier moet ten laatste op woensdag 23 september

2020 onder gesloten omslag afgegeven of in de brievenbus gedeponeerd worden in GCOC Oosterhof / UiTbalie (Dr. Vanderhoeydonckstraat 56). Je kan meedingen naar een mooie prijs. De prijsuitreiking vindt plaats op zondag 4 oktober 2020 om 17.30 uur in de kerk van Lummen tijdens Prijs

Beeldende Kunst.

 De vragen zijn gerangschikt in volgorde van het parcours. Het antwoord op vraag 1 kom je als eerste tegen, vervolgens het antwoord op vraag 2, enzovoort.

 Schiftingsvragen bij gelijkheid van punten: Bij gelijkheid van punten bepaalt de schiftingsvraag de winnaars.

 Noteer je antwoorden volgens de schrijfwijze zoals ze ter plaatse is vermeld.

 Opzoekingen via internet zijn toegelaten.

 Affiches, graffiti, vlaggen en prijslijsten tellen niet mee. Het is eveneens onnodig en verboden private grond te betreden om antwoorden op vragen te zoeken.

 Zoek geen oplossingen achter vensterglas (uitstalramen of vensters van woningen). De gegevens achter beschermglas (bv. ter bescherming van een heiligenbeeld of aan een kapel) tellen wel mee.

 We vragen om de samenstellers of medewerkers van de betrokken diensten op geen enkele wijze te benaderen om antwoorden op vragen te bemachtigen. Wees sportief, ook t.o.v. de andere deelnemers.

 De samenstellers van, of medewerkers aan de zoektocht mogen niet deelnemen.

 In geval van betwisting beslissen de samenstellers en de bevoegde schepen.

 Door hun deelname aanvaarden de deelnemers dit reglement en zullen zij zich tevens neerleggen bij de beslissingen van de samenstellers.


Veel zoektochtplezier en succes!!!


https://www.lummen.be/sport-en-vrije-tijd/toerisme/beleef-de-zomer-lummen
https://www.lummen.be/sport-en-vrije-tijd/toerisme/beleef-de-zomer-lummen
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FIETSZOMERZOEKTOCHT
Gemeente Lummen


Tijdens deze Fietstocht van +/- 12 km leer je heel wat bij over onze prachtige gemeente. Je hoeft echt geen getrainde fietser te zijn om deel te nemen.

Bovendien kan je meedingen naar een mooie prijs.


Vertrekken doe je op het Gemeenteplein. Parkeren doe je best op één van de lange-duur-parkings bv. aan de Ringlaan of achter de kerk. Aankomen doe je later ook weer op het Gemeenteplein zodat je nog rustig je dorst kan lessen bij de plaatselijke horeca.


Met behulp van het plan, toegevoegd onder punt A, kan je de route volgen. Het nummer van elke vraag staat weergegeven op het plan. Zo kan je zien waar de vraag opgelost kan worden. Je vertrekt vanaf het Gemeenteplein tussen de Dozies Pub & mutualiteit het wegje naar boven richting de Vandermarckestraat.


De vragen zijn genummerd en staan in volgorde van het traject.


A  PLAN
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B VRAGEN


VRAAG 1A Met hoeveel waren de Dalton gangsters?


VRAAG 1B Noteer hier de voornamen.


VRAAG 2 Hoeveel blokjes rond het venster van de kapel zijn blauw geverfd?


VRAAG 3A Hoeveel gesmede krullen telt het smeedwerk vóór het venster van de kapel?


VRAAG 3B Wanneer is de kapel gebouwd?


VRAAG 4 Welke straatnamen geeft de oude wegwijzer aan?


VRAAG 5 Hoeveel beelden bevinden zich in de kapel?


VRAAG 6A Geef het bouwjaar van de kapel aan in Romeinse cijfers.


VRAAG 6B Wat roest er in deze kapel?


VRAAG 7 Hoeveel mensen staan er onder de paraplu’s op nr. 48?

(voorgevel)


VRAAG 8A Wat wil het zeggen als een standbeeld van een veldheer op een steigerend paard (2 benen omhoog) wordt afgebeeld?


VRAAG 8B Wat als er maar één been is opgetrokken?


VRAAG 9 Welk dier leeft er in deze straat?


VRAAG 10 Hoeveel dieren zijn op de voorplaat van Limburgs landschap afgebeeld?


VRAAG 11 Welke letters zijn in het hek verwerkt?


VRAAG 12 Aan welk seizoen doen deze eiken je denken?
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VRAAG 13 Wat is de eigenlijke benaming van kasteel St. Paul?


VRAAG 14 Waar ontspringt het beekje?


VRAAG 15 Wat verwerkt men hier?


VRAAG 16 Welke boom hoort in deze rij van zeven niet thuis?


VRAAG 17 In welk water mondt de Mangelbeek uit?


Schiftingsvraag:


1. Hoeveel deelnemingsformulieren van de wandelzoektocht zullen er in totaal ingeleverd worden?


2. Hoeveel deelnemingsformulieren van de fietszoektocht zullen er in totaal ingeleverd worden?
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ANTWOORDENBLAD


Naam:………………………………………………………………………………………………….....

Adres:…………………………………………………………………………………………………….

Telefoonnummer:………………………………………………………………………………………

E-mailadres:…………………………………………………………………………………………….

Geboortedatum:…………………………………………………………………………………….....


B VRAGEN


VRAAG 1A ………………………………………………………………………………………….


VRAAG 1B ………………………………………………………………………………………….


VRAAG 2 .…………………………………………………………………………………………


VRAAG 3A ………………………………………………………………………………………….


VRAAG 3B ………………………………………………………………………………………….


VRAAG 4 ………………………………………………………………………………………….


VRAAG 5 ………………………………………………………………………………………….


VRAAG 6A ………………………………………………………………………………………….


VRAAG 6B ………………………………………………………………………………………….


VRAAG 7 ………………………………………………………………………………………….


VRAAG 8A ………………………………………………………………………………………….


VRAAG 8B ………………………………………………………………………………………….


VRAAG 9 ………………………………………………………………………………………….


VRAAG 10 ………………………………………………………………………………………….


VRAAG 11 ………………………………………………………………………………………….


VRAAG 12 ………………………………………………………………………………………….


VRAAG 13 ………………………………………………………………………………………….


VRAAG 14 ………………………………………………………………………………………….


VRAAG 15 ………………………………………………………………………………………….


VRAAG 16 ………………………………………………………………………………………….


VRAAG 17 ………………………………………………………………………………………….
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D SCHIFTINGSVRAGEN


1. Hoeveel deelnemingsformulieren van de wandelzoektocht zullen er in totaal ingeleverd worden?


…………………………………………………………………………………………………..


2. Hoeveel deelnemingsformulieren van de fietszoektocht zullen er in totaal ingeleverd worden?


.......................................................................................................................................

